PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«10» декабря 2020 года

                                              № 140
с.п. Лямина
	О внесении изменения в решение Совета
депутатов сельского поселения Лямина

от 05.08.2016 № 130

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лямина от 05.08.2016 № 130 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в сельском поселении Лямина» следующее изменение:
1.1. Подпункт 3 пункта 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«3) документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года);».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Лямина.
Глава сельского поселения Лямина                                                          А.А. Дизер